
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA KŁODAWY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 ze zmianami), art 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1586), § 12 pkt. 2 oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr  LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej  w Kłodawie z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
zmienionej: - Zarządzeniem Nr 4/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r., oraz  -Uchwałą LXXXVI/600/2024 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r., dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2024 r. zwiększa się dochody  budżetu ogółem o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 
77 519 655,55 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 64 005 155,55  zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2024 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 500,00  zł do kwoty 
84 853 689,30 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 60 520 039,30  zł. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Kwotę rezerwy ogólnej w wys. 3 000,00 zł przeznacza się w klasyfikacji budżetowej 

- dz. 801 rozdz. 80113 par. 4300 na usługi w dowożeniu uczniów. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 Burmistrz Kłodawy 
 

Piotr Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF4A368-42DB-4A17-AD49-303CCA129053. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 0,00 1 500,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 0,00 1 500,00 1 500,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF4A368-42DB-4A17-AD49-303CCA129053. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 10/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 447 000,00 0,00 447 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 447 000,00 0,00 447 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 000,00 -2 400,00 444 600,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 2 400,00 2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 0,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 0,00 90 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 -1 500,00 86 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 280 000,00 -3 000,00 277 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 -3 000,00 277 000,00

4810 Rezerwy 280 000,00 -3 000,00 277 000,00

801 Oświata i wychowanie 420 000,00 3 000,00 423 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 420 000,00 3 000,00 423 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 000,00 3 000,00 423 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00 0,00 750 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00 -142 000,00 558 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 -71 000,00 279 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 -71 000,00 279 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 142 000,00 192 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 42 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 0,00 26 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 2 013 000,00 0,00 2 013 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF4A368-42DB-4A17-AD49-303CCA129053. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

852 Pomoc społeczna 6 112,00 1 500,00 7 612,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 6 112,00

3110 Świadczenia społeczne 5 990,00 -5 990,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122,00 -122,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 112,00 6 112,00

855 Rodzina 242 595,00 0,00 242 595,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

242 595,00 0,00 242 595,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 242 595,00 242 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 595,00 -242 595,00 0,00

Razem: 248 707,00 1 500,00 250 207,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF4A368-42DB-4A17-AD49-303CCA129053. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA KŁODAWY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


